
B & E Investering ApS

CVR-nr.: 43205390

Æblegyden 18
5592 Ejby

Årsrapport
11. april 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/10/2023

Britt Hjorth Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden B & E Investering ApS
Æblegyden 18
5592 Ejby

CVR-nr.: 43205390
Regnskabsår: 11/04/2022 - 30/09/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at opføre fast ejendom og udleje til erhvervsformål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår, og regnskabet bærer således præg af, at der ikke har været indtægter fra udlejning i hele regnskabsåret. På den baggrund anses årets resultat på -264 t.kr. for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 11. apr. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		733.007
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-364.786
Resultat af ordinær primær drift		368.221
Øvrige finansielle omkostninger		-701.306
Ordinært resultat før skat		-333.085
Skat af årets resultat		69.257
Årets resultat		-263.828
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-263.828
I alt		-263.828

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23
Grunde og bygninger		13.058.694
Materielle anlægsaktiver i alt		13.058.694
Anlægsaktiver i alt		13.058.694
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		450.000
Tilgodehavende skat		92.598
Tilgodehavender i alt		542.598
Likvide beholdninger		824.242
Omsætningsaktiver i alt		1.366.840
AKTIVER I ALT		14.425.534

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23 kr.
Registreret kapital mv.		3.000.000
Overført resultat		-263.828
Egenkapital i alt		2.736.172
Hensættelse til udskudt skat		23.341
Hensatte forpligtelser i alt		23.341
Gæld til realkreditinstitutter		6.859.692
Gæld til banker		2.468.148
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	9.327.840
Gæld til realkreditinstitutter		227.264
Gæld til banker		80.961
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.426.692
Skyldig moms og afgifter		529.929
Periodeafgrænsningsposter		73.335
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.338.181
Gældsforpligtelser i alt		11.666.021
PASSIVER I ALT		14.425.534

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	7.086.956	227.264	6.859.692	5.950.636
Kreditinstitutter	2.549.109	80.961	2.468.148	2.144.304
	9.636.065	308.225	9.327.840	8.094.940

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Britt HH Holding ApS, CVR-nr. 41 80 89 85, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.087 tkr. og gæld til banker, 2.549 tkr., er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 13.059 tkr.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022/23
	0